1

证券代码：000626      证券简称：远大控股      公告编号：2018-026

远大产业控股股份有限公司第八届董事会

2018 年度第五次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。

远大产业控股股份有限公司(以下简称：公司)第八届董事会 2018 年度第五

次会议于 2018 年 6 月 21 日以传真方式召开（会议通知于 2018 年 6 月 15 日以邮

件方式发出），应到董事 13 名，实到董事 13 名。本次会议由董事长金波先生主

持，公司监事列席会议。本次董事会会议的召开符合有关法律、行政法规、部门

规章、规范性文件和公司《章程》的规定。经与会董事认真审议，对相关议案表

决如下：

一、关于《公司重大资产重组标的资产业绩承诺未实现的补偿实施方案》暨

关联交易的议案。

详见公司2018年6月21日披露于巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）

的《关于<公司重大资产重组标的资产业绩承诺未实现的补偿实施方案>暨关联交

易的公告》。

本议案涉及关联交易，关联董事金波先生回避表决。

表决情况：同意 12 票，反对 0票，弃权 0票。

表决结果：通过。

本议案已经公司独立董事事前认可，审议本议案时独立董事发表独立意见表

示同意。

本议案需提交股东大会审议，与该关联交易有利害关系的关联人将回避表决。

二、关于修改公司《章程》的议案。

根据公司重大资产重组业绩承诺实现情况，远大物产集团有限公司 2017 年

度期末已经累计实现实际净利润数未达到业绩承诺期间承诺净利润数总和，根据

公司与交易对方签署的《盈利补偿协议》及其补充协议的约定，交易对方需要进

行补偿，由公司以 1 元的价格对交易对方持有的公司股份 55,759,636 股进行回

购并予以注销。上述股份回购注销完成后，公司总股本将由 598,634,538 股变更

2

为 542,874,902 股，公司注册资本将由 598,634,538 元变更为 542,874,902 元，

因此需要对公司《章程》相关条款进行修改，详见公司 2018 年 6 月 21 日披露于

巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）的《公司<章程>修改相关条款对照表》。

表决情况：同意 13 票，反对 0票，弃权 0票。

表决结果：通过。

本议案需提交股东大会审议。

三、关于提请股东大会授权公司董事会全权办理股份回购、注销、减资及工

商变更等全部相关事项的议案。

为保证相关重组方对公司进行业绩补偿的顺利实施，公司董事会提请股东大

会授权董事会全权办理包括但不限于股份回购、注销、减资和公司《章程》变更

等工商变更登记及其他全部相关事项。授权有效期自股东大会审议通过之日起，

至公司股份回购、注销、减资和公司《章程》变更等工商变更登记及其他全部相

关事项实施完毕之日止。

表决情况：同意 13 票，反对 0票，弃权 0票。

表决结果：通过。

本议案需提交股东大会审议。

四、关于召开 2018 年度第一次临时股东大会的议案。

详见公司2018年6月21日披露于巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）

的《关于召开 2018 年度第一次临时股东大会的通知》。

表决情况：同意 13 票，反对 0票，弃权 0票。

表决结果：通过。

特此公告。

                                   远大产业控股股份有限公司董事会

                                       二〇一八年六月二十一日